
    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 3 
 

 

  

  

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŢUPANIJA 
OPĆINA PUĈIŠĆA 
Općinski naĉelnik 
 
Na temelju ĉlanka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), ĉlanka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trţišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 
br. 101/17), te ĉlanka 47. Statuta Općine Puĉišća („Sluţbeni glasnik Općine Puĉišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13 i 2/18), općinski naĉelnik Općine Puĉišća dana 18. sijeĉnja 2019. godine donosi 

  

  

 
  

  

PLAN NABAVE 
OPĆINE PUĈIŠĆA ZA 2019. GODINU 

  

     

  

Rbr Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojĉana 
oznaka 
premeta 

nabave iz CPV-
a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(ukljuĉujući 

jednostavne nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
poĉetak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 EV-1/2019 Izrada projektne 
dokumentacije za 
izgradnju mrtvaĉnice 
i proširenje groblja u 
Praţnicama  

71242000-6 65,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

2 EV-2/2019 Rekonstrukcija 
raskriţja drţavne 
ceste D113, 
ţupanijske ceste 
ŢC6193 i pristupne 
ceste u mjestu 
Praţnica (glavni 
graĊevinsko-
prometni projekt) 

71242000-6 68,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

3 EV-3/2019 Izrada projektne 
dokumentacije za 
reciklaţno dvorište 
(idejni projekt) 

71222000-0 44,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

4 EV-4/2019 Izrada projektne 
dokumentacije za 
ureĊenje obalnog 
pojasa Treće luĉice  

71222000-0 119,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

5 EV-5/2019 Izrada projektne 
dokumentacije za 
Društveno-kulturni 
centar Općine 
Puĉišća (idejni 
projekt i elaborat 
zaštite okoliša) 

71220000-6 119,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

 



    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 2 od 3 
 

 

  

6 EV-6/2019 Geodetske usluge - 
izrada geodetskog 
projekta za 
Društveno-kulturni 
centar Općine 
Puĉišća 

71355000-1 30,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

7 EV-7/2019 Nabava opreme za 
sport na otvorenom - 
vjeţbalište 

37410000-5  24,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudţbenica   18.01.2019.    

8 EV-8/2019 Nabava opreme za 
prikupljanje 
komunalnog otpada 

44613700-7  116,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

9 EV-9/2019 Usluga sanacije 
industrijskog 
podruĉja Stare pilane 

90722100-5 112,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

10 EV-10/2019 Radovi ureĊenja trga 
u Gornjem Humcu-
Faza III. 

45222000-9  452,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

11 EV-11/2019 Ugradnja zamjenskih 
rasvjetnih stupova i 
energetski 
uĉinkovitih armatura 
uz obalnu šetnicu u 
Puĉišćima 

31527260-6 118,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.

  
   

12 EV-12/2019 Zanatsko-obrtniĉki 
radovi sanacije 
terase na zgradi 
Općine 

45222000-9  69,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

13 EV-13/2019 Radovi proširenja 
ulice Bunja u 
Puĉišćima  

45112000-5  67,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

14 EV-14/2019 Asfaltiranje cesta u 
Praţnicama 

45233222-1 278,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

15 EV-15/2019 Asfaltiranje parkinga 
DVD-a Puĉišća 

45233222-1 24,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

16 EV-16/2019 Asfaltiranje cesta u 
Gornjem Humcu 

45233222-1  41,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

17 EV-17/2019 Projekt sanacije kule 
Akvila u Puĉišćima 

45212350-4 80,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

18 EV-18/2019 Radovi sanacije i 
adaptacije Djeĉjeg 
vrtića "Puĉišća", 
objekt "Stinĉica" 

45214100-1 208,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

19 EV-19/2019 Nabava radnih 
biljeţnica za 
polaznike Osnovne 
škole "Puĉišća" 

22111000-1  47,500.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudţbenica   18.01.2019.    

20 EV-20/2019 Izrada projektne 
dokumentacije za 
Društveno-kulturni 
centar Općine 
Puĉišća (glavni i 
izvedbeni projekt s 
geomehaniĉkim 
elaboratom) 

71220000-6 347,000.00 Otvoreni postupak  NE Ugovor   18.01.2019.    



    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 3 od 3 
 

 

  

21 EV-21/2019 Usluga struĉnog 
nadzora nad 
radovima izgradnje 
prometnice od 
drţavne ceste D113 
do Pretovarne 
stanice Braĉ (brdo 
Košer) 

71520000-9 195,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

22 EV-22/2019 Radovi ureĊenja 
graĊevinskog 
zemljišta za 
proširenje groblja u 
Praţnicama 

45112000-5  68,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

23 EV-23/2019 Radovi sanacije 
zgrade ribarnice u 
Puĉišćima  

45453100-8  496,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

24 EV-24/2019 Izgradnja nove 
rasvjete na Šetalištu 
Ivana Pavla II., 
Puĉišća  

45316110-9   68,800.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

25 EV-25/2019 Radovi sanacije 
dvorišta Djeĉjeg 
vrtića Levanda u 
Gornjem Humcu  

45453100-8  232,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

26 EV-26/2019 Nabava i ugradnja 
beţiĉnog interneta 
na javnim 
površinama 

32510000-1 144,000.00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   18.01.2019.    

 

     

 

Plan nabave Općine Puĉišća za 2019. godinu stupa na snagu prvog dana od dana objave na sluţbenim mreţnim stranicama Općine Puĉišća. 
  

     

 

KLASA: 022-01/19-01/02  
URBROJ: 2104/06-01-19-01 
Puĉišća, 18. sijeĉnja 2019. 

  

OPĆINA PUĈIŠĆA 
 

Marino Kaštelan, općinski naĉelnik, v.r. 


